
Procedimiento de 
Adjudicación Nº de contratos

Total Precio 
Licitación

Total Precio 
Adjudicación

Abierto 23 3.387.571,91 € 2.200.585,10 €
Gasto Menor 57 1.089.875,91 € 881.035,29 €
Negociado con Publicidad 0 0,00 € 0,00 €
Negociado sin Publicidad 28 951.327,89 € 716.465,80 €
Desiertos 5 230.209,80 € 0,00 €Archivo 2 15.622,72 € 0,00 €
TOTALES 115 5.674.608,23 € 3.798.086,19 €

2016

Número de Contratos

21%

53%

0%

26%

Abierto
Gasto Menor
Negociado con Publicidad
Negociado sin Publicidad

Precio de Adjudicación

2.200.585,10 €; 58%881.035,29 €; 23%

0,00 €; 0%

716.465,80 €; 19%

Abierto
Gasto Menor
Negociado con Publicidad
Negociado sin Publicidad


